Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

18.08.2021

 №  57
с. Троицкое

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Троицкой районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 15 порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предложить Троицкой районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Троицкой районной территориальной избирательной комиссии согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить принятое решение в Троицкую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Ю. Гвинджилия).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов
        Н.В. Натанюк

Приложение

к решению Троицкого районного   Совета депутатов

от 18 августа 2021 года № 57
СПИСОК

кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Троицкой районной территориальной избирательной комиссии

Апёнышев Артём Владимирович, 1978 года рождения, образование среднее общее;

Атланова Ольга Александровна, 1999 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная;

Барбашина Олеся Сергеевна, 1982 года рождения, образование высшее, ведущий экономист Комитета Троицкого района по социальной политике;

Белобровина Надежда Петровна, 1982 года рождения, образование среднее общее, повар МБОУ «Беловская СОШ» Троицкого района Алтайского края;

Воронин Григорий Анатольевич, 1972 года рождения, образование среднее прогфессиональное, безработный;

Демкин Евгений Владимирович, 1987 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист перерабатыввающего производства АО «Макфа»;

Жерикова Наталья Анатольевна, 1963 года рождения, образование высшее, пенсионер;

Житченко Иван Алексеевич, 1982 года рождения, образование среднее общее, ООО «Алтайская бурёнка»;

Житченко Наталья Юрьевна, 1977года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик ООО «Казачья станица»;

Зыбина Надежда Николаевна, 1975 года рождения, образование среднее профессиональное, безработная;

Идрисова Розалия Салимгараевна, 1968 года рождения, образование среднее профессиональное, администратор магазина ИП Кленов Л.А.;

Клонингер Светлана Владимировна, 1979 года рождения, образование среднее специальное, учитель физической культуры Новоеловской СОШ – филиале МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

Кожемякина Елена Викторовна, 1969 года рождения, образование среднее профессиональное,  методист Комитета Троицкого района по социальной политике;

Колпаков Александр Васильевич, 1974 года рождения, образование среднее специальное, водитель ИП глава КФХ Мальшин А.А.;

Косачева Екатерина Михайловна, 1989 года рождения, образование среднее профессиональное, техничка-курьер Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края;

Косачева Светлана Анатольевна, 1979 года рождения, образование неполное среднее, дежурный на ПНВ КАУ «Боровлянский лесхоз»;

Кузнецова Евгения Викторовна, 1992 года рождения, образование высшее, заведующий филиалом Гордеевской сельской библиотеки МБУК «ТМКЦ»;

Мадонова Виктория Олеговна, 1998 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Троицкого района;

Манзюк Николай Ильич, 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, специалист администрации с.Горновое Хайрюзовского сельсовета;

Мерзликина Анна Павловна, 1985 года рождения, образование высшее, техник-химик, весовщик АО «Макфа»;

Молодцова Елена Борисовна, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик КАУ «Боровлянский лесхоз»;

Огнева Анастасия Викторовна, 1988 года рождения, образование среднее общее, заведующий Зелёнополянской библиотекой МБУК ТМКЦ;

Панкова Марина валентиновна, 1973 года рождения, образование среднее специальное, безработная;

Плотникова Ольга Анатольевна, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, уборщик-курьер Администрации Зелёнополянского сельсовета;

Позднякова Екатерина Валерьевна, 1987 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов МБОУ «Троицкая СОШ № 2»;

Разживина Людмила Алексеевна, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

Ребане Анна Викторовна, 1982 года рождения, образование высшее профессиональное, главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Троицкого района;

Рогулева Елена Николаевна, 1982 года рождения, образование высшее, временно неработающая;

Рыльков Виктор Николаевич, 1961 года рождения, образование среднее профессиональное, временно неработающий;

Тейдер Ольга Алексеевна, 1973 года рождения, образование среднее специальное, фельдшер-лаборант Беловской сельской врачебной амбулатории КГБУЗ «Троицкая ЦРБ»;

Тихомирова Татьяна Алексеевна, 1959 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

Толмачева Римма Викторовна, 1985 года рождения, образование среднее общее, безработная;

Ульянова Галина Геннадьевна, 1962 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

Хнычкова Нина Ивановна, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер;

Чернягина Наталья Михайловна, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, домохозяйка;

Шадрина Людмила Владимировна, 1961 года рождения, образование среднее общее, пенсионер;

Шевченко Марина Викторовна, 1985 года рождения, образование среднее общее, уборщик администрации Беловского сельсовета;

Юнкина Юлия Александровна, 1981 года рождения, образование среднее полное, продавец ИП Лыкова В.В.;

Юрченкова Мария Владимировна, 1985 года рождения, среднее общее, продавец ИП Гвинджилия Н.Ю.
PAGE